Nā supior eo null<sup>9</sup>  
 fuit. voluit em̄ sol<sup>9</sup>  
 adorari. p̄ deo. Hic  
 cum egrotaret vole  
 bat i lectica deferri:  
 nisi a ceruicibz regi  
 q̄si oēs suparet.